
Verze 02

Ewa Farná

Naleju si nostalgii,
trochu sladší ročník 2006
moje malá nebezpečná,
i když se pořád měním,
někde ve mě jseš

Nevím, co nás ještě čeká,
ale nebudem se ptát
třeba před náma je
zrovna nejlepší část

Můžu toho tolik říct
ale radši nepovím nic
proč křišťálovou kouli
u nohy mít

Jak se asi na mě díváš?
jsem aspoň trochu jakou

chtěla jsi mě mít?
snad bychom si byly blízký
Ty moje malá nebezpečná,
furt tam někde jsi...

Nevím, co nás ještě čeká,
ale nebudem se ptát
třeba před náma je
zrovna nejlepší část

Můžu toho tolik říct
ale radši nepovím nic
proč křišťálovou kouli
u nohy mít

Věci kolem budou jiný,
mění se a my s nimi
snad pořád jsem to já, jen verze 0.2
co se nemusí ptát: Měl mě vůbec rád?

Snad se budu poznávat
a nejen na fotkách,
každý den se snažím
a až příště tě potkám,
chci Ti slíbit, že bude o co stát

 Nevím, co nás ještě čeká,
ale nebudem se ptát
třeba před náma je
zrovna nejlepší část

Můžu toho tolik říct
ale radši nepovím nic
proč křišťálovou kouli
u nohy mít

Nevím, co nás ještě čeká,
třeba před náma je
zrovna nejlepší částTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

